Peter Pane Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bahnhofstrasse 44e, Greifswald, Germany
+4938348889022 - https:/Iwww.peterpane.del/standorte/burger-restaurant-greifswald/

Das Restaurant aus Greifswald bietet 322 verschiedene Gerichte und Getrdnke auf dem Meni zu einem
durchschnittlichen Preis von 8 € an. Der Fokus von Peter Pane liegt auf bestem Service und den besten
Burgern. Nicht nur flr Bestseller wie den "Doppelten Peter" oder den "Holzféaller" werden ausschlie3lich frische
Rohstoffe héchster Qualitéat verwendet. Spannende saisonale Highlights, wie die zweimonatige Peter's LIMITED
MmmhDITION und hausgemachte Limonaden, runden das vielfaltige Angebot ab. Und fir diejenigen, die lieber
ohne Fleisch essen? Die einzigartige Auswahl an vegetarischen und veganen Burgern wird Sie begeistern.



https://speisekarte.menu/restaurants/greifswald/peter-pane-18/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/greifswald/peter-pane-18

Mama's Pizza-place Speisekarte

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

THUNFISCH

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER

Getranke
BIER

Schnitzel
SCHNITZEL

Sof3en

MARINARA

Pizza - Klein @20 Cm

ATLANTIS

Erfrischungsgetranke

KOKS

Biere

MALZBIER

Mittagessen

PIZZA NEW MEXICO

Nachos

NACHOS MIT KASESOSSE

6€

6€

6€

7€

2€

Pizzarollen
KRAUTERSPREAD

Eiscreme
BEN JERRY'S HALF BAKED

Vorspeise

BACON-WRAP

Wraps & Baguettes

SPECK-WRAP 5€

Ben & Jerry's Eiscreme
ALL OR NUTTING 7€

Italienische Pizza
PI1ZZA TEXMEX

Amerikanische Pizza
P1ZZA GRAND CANYON

Pizza Im Amerikanischen
Stil

PIZZA OUTLAW

Family Pizza

PIZZA LOMBARDA

Baukastenpizza

PIZZA XL 10 €

Kebap

KEBAPTASCHE 5€



Mama's Pizza-place Speisekarte

Spezial Pizza - Klein @ 26 Eis & Desserts
Cm

SUCUK 5€

Pizza Einzel @ 26Cm

PIZZA LOUISIANA

Eis Ben & Jerry's 500 Ml

ZIMTSCHNECKEN

Pizza A 26 Cm

PIZZA BONANZA

Beliebte Pizzavarianten X-
GroR

THAIYANNA 20 €

Frischer Salat Klein
INSALATA DI PANCETTA

Mama's Lustige
Fingerfoods

CHICKEN STICK SWEET CHILI

Party-Pizza 40 Cm X 60
Cm

VIER JAHRESZEITEN 6€

Mini-Pizzen
PIZZA FLORENTINA




Mama's Pizza-place Speisekarte

BLONDER BROWNIE 7€ Wm-Knaller
. ] 11 BITBURGER 1€
Gemiisegerichte
SCHINKEN 5¢€ Hot Dog Prensado ( Pao
G)

Pasta Und Nudeln

HOT DOG PIZZA

GEMUSELASAGNE 7€

, Tagliatelle Gerichte
MOdIﬁers BOSCAIOLA
MARGHERITA FAMILY 9¢€

, Salate - Insalata

Meat & FISh TRUTHAHNSALAT 8 €
IM OFEN GEBACKENES HAHNCHEN

f Kleinigkeiten Und
Breaktast Wraps Burgervariationen
MEXIKANISCHES WRAP 5€

CHILI-KASE-NUGGETS

Tirkische Spezialitaten

Vorspeisen
LAHMACUN 6¢ JALAPENO-POPPERS 5€
Salads NUGGETS 6€
KRAUTSALAT Sandwiches

. KALIFORNISCHES SANDWICH 7€

Brotchen STEAKKASE
P1ZZABROTCHEN 2€

Salat

Kalte Vorspeisen Und
Frische Salate
MEXIKO-SALAT

Ben & Jerry’s 500MI

TOPPED STRAWBERRY SWIRLED

GEMISCHTER SALAT
THUNFISCHSALAT

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES 3€
POMMES FRITES



Mama's Pizza-place Speisekarte

Vom Grill

SPARERIBS
RIPPCHEN

Calzone

CALZONE 9¢€
CALZONE FRITTI 6€

Pizza - Klein
DOM
ROCKIN RUCCOLA

Mama's Kebap

POMKEBAP 5€
POMKEBAP SPEZIAL 5€
Mama's Sandwich
CHICKENBREAST 6 €
STEAK & CHESSE 7€
Burger MittelgroR

MAMA'S BBQ BACON BURGER
MAMA'S EL PICANTE BURGER

Ben

BELEGTER SCHOKOLADEN-KARAMELL-
KEKSTEIG

GESALZENER KARAMELL-BROWNIE MIT
TOPPING

Nachspeisen

BEN JERRYS KEKSTEIG

BEN JERRY'S STRAWBERRY
CHEESECAKE

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH
FRANZOSISCH

Hauptgerichte
LASAGNE 7€

ﬁ NACHOS 4€

" GEMUSE-WRAP 4€
Fleischgerichte

p . KEBAB-TELLER 9¢€
fw MANTATELLER

- PORTION POMMES
Hahnchen
HUHNERFLUGEL 5€
HUHNERNUGGETS 5€
KNUSPRIGE CHICKEN FINGERS 5€
Dinner Combo's

MAMA'’S SCHNITZEL
MAMA'’S RINDERSTEAK

MAMA'S BBQ

Snacks

GRISSINI 4€
KASESTICKS 4€
MAMA'S CURRYWURST 5€

MAMA’S ORIGINAL CURRYWURST

Abendessen-Kombis

MAMA'S BBQ 12 €
MAMAS 12 €



Mama's Pizza-place Speisekarte

MAMA'S RINDERSTEAK
MAMA'S SCHNITZEL

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

BURGER
PIZZA
VIER KASESORTEN

SPAGHETTI

Kindercombo's
KINDERCOMBO PASTA
KINDERCOMBO NUGGETS
KINDERCOMBO MINI SCHNITZEL
KINDERCOMBO PIZZA
KINDERCOMBO BURGER

Alkoholische Getranke

BECKS GOLD
CALIFORNISCHER ROTWEIN
CALIFORNISCHER WEI
DIEBELS ALT

ERDINGER WEISSBIER

PILS BECKS

Ben & Jerry's
KARAMELL-SUTRA
KLOBIGER AFFE
KEKSTEIG

EHER NUSSE

WAS FUR EINE MENGE SCHOKOLADE

COOKIE DOUGH S'WICH UP

13 €

9¢€

6€
6€
8€
7€

2€
9¢€
9¢€
2€
4¢€
2€

7€
7€
7€
7€

Beliebte Pizzavarianten

Klein

BARLETTA

CAPRICCIOASA

CARRARA

DUOMA

PROSCIUTTO TONNO E FUNGHI
THAIYANA

Fantasie-Fingerfood
CHICKEN STICKSSWEET CHILLI
KOKOSNUSS-HUHNERFINGER
MOZZARELLA STIX

MIXIT

MINI-SCHNITZEL

ORION RINGS

Amerikanische
Pizzavarianten Small
BONANZA

GRAND CANYON

LOUISIANA

OKLAHOMA

VERBIETEN

ROCKING RUCOLA

TEXMEX

Burger

PULLED PORK BURGER
A MAMA’S JOPPIEBURGER
MAMA’S NACHOBURGER

7€
7€
7€

7€
7€
7€

5€
5€
5€
7€
5€
5€

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€

MAMA’S MANNERBURGER
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MAMA’S HOT CHEESY TOFU 5¢€
MAMA’S CAMEMBERTBURGER THUNFISCH 6€
MAMA’S CHICKEN BOMBAY KARTOFEELN
MAMA’'S KEBAPBURGER
Wraps
Beilagen s> KASE-HAHNCHEN-WRAP 4€
- SCAMPI 6€ % CHICKEN-NUGGET- fe
WRAP
STEAKHOUSE-POMMES 3 €
o EXOTIC WRAP 5¢€
TWISTER-POMMES 3€
- KEBAP-WRAP 5¢€
BRATKARTOFFELN
RUCOLA WRAP 5¢€
POMMES FRITES
THUNFISCH-WRAP 5¢€
KARTOFFELCHIPS
WESTERN-WRAP 5¢€
ZWIEBELRINGE )
GEMUSE-WRAP
BRATKARTOFFELN
KEBAPWRAP
Eis i i )
‘ Beliebte Pizzavarianten
BEN JERRY'S CHUNKY MONKEY ICE
CREAM SmaII
BEN JERRY'S CHOCOLATE FUDGE CALCUTTA 6 €
BROWNIE ICE CREAM
CURRYWURSTPIZZA 7€
BEN JERRYS CORE BLONDIE BROWNIE
KEBAPIZZA 7€
BEN JERRY'S CARAMEL CHEW CHEW
MARBELLA 9¢€
BEN JERRY'S PEANUTBUTTER CUP
ODESSA 6€
BEN JERRY CORE KARAMEL SUTRA
POTENZA 7€
BEN JERRY ONE LOVE
SALAMI UND SCHINKEN 6€
BEN JERRY ONE SWEET WORLD )
RAUCHERHUHN 6€
SPINACI E AGLIO 6€
Verwendete Zutaten
CAMEMBERT 5¢€ .
10 Am Beliebtesten
PILZE 5¢€
MAMA'S BBQ BACON 9¢€
GORGONZOLA 8¢€
MAMA'S KR 1¢
PAPRIKA 5¢€
MAMA'S ORIGINAL 8¢€
SALAMI 5¢€

PIZZA GROSS 7€



Mama's Pizza-place Speisekarte

PIZZA MITTEL
KARTOFFELECKEN
THUNFISCH UND ZWIEBELN
MAMA'S ORIGINAL BURGER
TWISTERPOMMES
P1ZZABROTCHEN

Alkoholfreie Getranke

BANANENSHAKEO
BITBURGER
BONAQUA
ERDINGER ALKOHOLFREI
FANTA

MEZZO-MIX

MILKSHAKEO

OREO SHAKEO

RED BULL

SPRITE
COCA-COLALIGHT

Grof3er Burger

MAMA'S CAMEMBERTBURGER
MAMA'S CHICKEN BOMBAY
MAMA'S HAWAII

MAMA'S ITALIEN STYLE BURGER
MAMA'S HOT CHEESY

MAMA'S JOPPIEBURGER
MAMA'S MUSHROOM & CHEESE
MAMA'S NACHOBURGER
MAMA'S TACO BURGER
MAMA'S PICANTE

5€
3€
6€

4€
2€
2€
4¢€
2€
2€
3€
4¢€
3€
2€
2€

9€
8€
9¢€
9¢€
9¢€
9€
9¢€
9¢€
9¢€
9¢€

MAMA'S MUSHROOM CHEESE BURGER

MAMA'S HAWAII BURGER

MAMA'S ITALIAN STYLE BURGER

Nachspeise

BEN
SCHOKOLADENKEKSE

SCHOKOLADEN-
BROWNIE

CUPCAKE
KRAPFEN
KINDERFRITTI

&

NUTELLA-BANANEN-WRAP
NUTELLA-WRAP
SCHOKODONUT
KASEKUCHEN
MILCHSHAKES
BROTCHEN SPEZIAL
NUTELLA-BANEN-WRAP
BEEREN BEEREN DAME
1 SCHOKO DONUT

1 VANILLE DONUT

1 NUSS-NOUGAT DONUT
KEKSE

TIRAMISU

Pasta

AL FUOCO

PASTA BOLOGNESE
BOLOGNESE SPEZIAL
CARBONARA
HUHNCHEN ALFREDO

7€
1€

7€

2€
2€
4€
3€
3€
1€

9¢€
6€
8€
6€
5€
8€
7€
8€
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CHERRY MERRY 8€ TOMATENSALAT

DIAVOLO 6€ MAMA'S HAUSSALAT

GIGI'S FAVORIT 8¢€ INSALATA DI RUCOLA

KEBAPLASAGNE 7€ CAESARS-SALAT

MAMA'S SPEZIAL 8¢€ LACHS SALAT

PASTA 6€ MAMA"S KEBAPSALAT

POLLO AL PESTO 8¢€ CAPRESE-SALAT

SPINAT 7€ INSALATA CETRIOLO

ZUCCHINA 8¢ VENEZIANISCHER SALAT 7¢€

SPAGHETTI CARBONARA COUNTRY-SALAT

GIGI'S FAVORIT .

THUNFISCH Pizza

MAMA’S SPEZIAL CAPRICCIOSA 9¢€

PASTA HOLOBOLO PIZZA FIORENTINA 7€

PIZZA HAWAII 6€

Salate P1ZZA MARGHERITA 4€

A59m,  CAESAR-SALAT 8¢€ PIZZA-HOTDOG 7¢€
A . COUNTY-SALAT 8¢ PIZZA TEXAS 7¢€

" EXOTISCHER SALAT 8¢€ PIZZA-SALAMI

MEERESFRUCHTESALAT 8¢€ PIZZAPILZE

INSALATA DI BISTECCA 8¢€ P1ZZA-SCHINKEN

INSALATA DIE POMODORA 3€ BOLOGNESE-PIZZA

INSALATA DI COLORE 6€ P1ZZA THUNFISCH

ITALIENISCHER SALAT 7¢€ PIZZA PAPRIKA

NICOISE-SALAT 7€ PIZZA SPINACI E AGLIO

GRUNER SALAT 3¢€ THUNFISCH-ZWIEBEL-PIZZA

INSALATA CAPRESE 5€ PIZZA HAWAII

INSALTA DI PANCETTA 8¢ SALAMI- UND PROSCIUTTO-PIZZA

INSALTA AL SALMONE 9¢€ PIZZA PROSCIUTTO UND CIPOLLA

INSALTA DI RUCOLA 6€ PIZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI

MAMA'S KEBAPSALAT 8¢€ PIZZA, SALAMI UND PILZE

MEXIKO-SALAT 8¢ P1ZZA SPAGHETTI BOLOGNESE

SALAT PIZZA PROSCIUTTO, TONNO E FUNGHI
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PIZZA CALCUTTA

PIZZA ODESSA

PIZZA DIAVOLO

PIZZA QUATTRO STAGIONE
PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA BARLETTA

PIZZA POTENZA

PIZZA MARINARA

PIZZA SCAMPI

PIZZA CARRARA

PIZZA MARBELLA

VEGETARISCHE PIZZA

PIZZA CALZONE

PIZZA POSITANO

PIZZA CURRYWURST

BAUKASTENPIZZA

PIZZA TEXAS

KALIFORNISCHE PIZZA

PIZZA OKLAHOMA

SPARGEL 7€

Mama's Pizza-place

Westend 31-39, 46399 Bocholt,
Germany, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 11:30-00:00
Dienstag 11:30-00:00
Mittwoch 11:30-00:00
Donnerstag 11:30-00:00
Freitag 11:30-00:00
Samstag 11:30-00:00
Sonntag 11:30-00:00



https://speisekarte.menu/

